
Општи услови за користење
Овие Општи услови за користење („Услови“) ги регулираат правата и обврските помеѓу
корисниците и осигурителниот брокер flexcbroker.mk („Брокерот“), во врска со
користењето на веб-страницата и услугите поврзани со посредување при склучување
договори за осигурување.

1. Дефиниции
• „Корисник“ е секое физичко или правно лице кое пристапува или ја користи
веб-страницата.
• „Услуги“ се сите услуги за посредување, информативни и консултативни услуги кои
ги нуди Брокерот.
• „Осигурител“ е друштво за осигурување со кое Брокерот соработува.

2. Опсег на услуги
Брокерот обезбедува посредување при избор и склучување на договори за
осигурување, врз основа на доставените информации од страна на Корисникот.
Брокерот не е страна во договорот за осигурување и не сноси одговорност за
исполнување на обврските на Осигурителот.

3. Обврски на корисникот
Корисникот е должен да достави точни, целосни и ажурирани информации.
Корисникот е одговорен за сите активности преземени преку неговото користење на
веб-страницата.

4. Ограничување на одговорност
Брокерот не сноси одговорност за било каква директна или индиректна штета која
може да настане како резултат на користење или неможност за користење на
веб-страницата или услугите.

5. Заштита на лични податоци
Личните податоци се обработуваат согласно важечките закони за заштита на лични
податоци и Политиката за приватност објавена на веб-страницата.

6. Интелектуална сопственост
Сите содржини на веб-страницата се сопственост на Брокерот или на трети лица и се
заштитени со закон. Неовластено користење е забрането.

7. Измени на условите
Брокерот го задржува правото да ги измени овие Услови во било кое време. Измените
стапуваат на сила со нивно објавување на веб-страницата.

8. Применливо право
Овие Услови се регулираат согласно законите на Република Северна Македонија.



9. Контакт
За сите прашања во врска со овие Услови, можете да не контактирате преку
веб-страницата flexcbroker.mk.


